Câmara Municipal de Piedade

                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Vila São João - Piedade – SP - CEP 18170-091

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº.   8/2026

“Indica recapeamento e a adequação da Rua Marta Zanfirow de Camargo.”

Senhor Presidente:

  Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
que seja realizada recapeamento e a adequação da Rua Marta Zanfirow de Camargo.

 Justificativa:

  Considerando a urgência da situação, requer-se que, de forma emergencial, seja
realizado o serviço de tapa-buracos na referida via, a fim de garantir melhores condições
de tráfego e segurança aos usuários.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 2 de fevereiro de 2026.

Lukas Adalto Oliveira Moraes

Vereador (Republicanos)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
K

A
S

 A
D

A
LT

O
 O

LI
V

E
IR

A
 M

O
R

A
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

8C
3-

B
99

F
-8

A
31

-E
21

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8C

3-
B

99
F

-8
A

31
-E

21
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 88C3-B99F-8A31-E211

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUKAS ADALTO OLIVEIRA MORAES (CPF 386.XXX.XXX-50) em 02/02/2026 15:40:16 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/88C3-B99F-8A31-E211

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/88C3-B99F-8A31-E211